第９回中国四国地方年金記録訂正審議会総会 議事要旨

１ 開催日時

令和７年４月 16 日（水） 14：00～14：34

２ 開催場所

中国四国厚生局鉄砲町庁舎 会議室

（広島県広島市中区鉄砲町７－18 東芝フコク生命ビル２階）

四国厚生支局 会議室

（高松市サンポート３－33 高松サンポート合同庁舎北館４階）

３ 出席委員

石田 百合子 植田 博司 尾上 幸男

木下 容枝 小早川 龍司 十鳥 好美

中嶋 克已 久行 康夫 横山 佳苗

米田 ゆう子

※敬称略

４ 議題

（１）副会長、会長代行、部会に属すべき委員及び部会長の指名について

（２）年金記録の訂正に関する事業状況について

５．議事概要

議事は公開で行った。

（議題 1関係）

・会長により、副会長、会長代行、部会に属すべき委員及び部会長の指名が行

われた。

（議題２関係）

・事務局から、年金記録の訂正に関する事業状況について説明が行われた。